ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN LONG BIÊN

Số:               /UBND-NV
V/v cập nhật, bổ sung dữ liệu vào

phần mềm quản lý cơ sở dữ liệu về

CBCCVC của Thành phố Hà Nội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Long Biên, ngày          tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng ban, đơn vị thuộc quận;

- UBND các phường;

- Các trường học công lập.

Thực hiện Công văn số 906/SNV-XDCQ ngày 27/3/2024 của Sở Nội vụ

thành phố Hà Nội về việc bổ sung, cập nhật dữ liệu vào phần mềm Quản lý cơ sở

dữ liệu về CBCCVC của Thành phố,

Để phần mềm đi vào hoạt động hiệu quả, phục vụ công tác quản lý, điều

hành của các cơ quan đơn vị thuộc quận, UBND quận yêu cầu các phòng, ban,

đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị chỉ đạo cán bộ, công chức,

viên chức thuộc thẩm quyền quản lý:

- Khẩn trương rà soát toàn bộ các trường thông tin, chỉnh sửa, bổ sung dữ

liệu cá nhân còn thiếu, chưa đầy đủ, chưa chính xác trong phần mềm; thực hiện

phê duyệt dữ liệu CBCCVC của đơn vị lên hệ thống phần mềm của Thành phố,

hoàn thành trước ngày 05/4/2024.

- Cập nhật thường xuyên dữ liệu cá nhân vào phần mềm trước ngày 25 hàng

tháng (nếu có thay đổi, bổ sung thông tin).

2. Giao phòng Nội vụ quận:

- Thường xuyên kiểm tra các cơ quan đơn vị trong việc nhập, bổ sung dữ liệu

của CBCCVC vào phần mềm Quản lý cơ sở dữ liệu về CBCCVC của Thành phố; kịp

thời báo cáo UBND quận những đơn vị thực hiện không đúng thời hạn hoặc dữ liệu

không đảm bảo chất lượng.

- Tham mưu Chủ tịch UBND quận xem xét, đánh giá xếp loại kết quả thực hiện

nhiệm vụ hàng tháng đối với Thủ trưởng các đơn vị chưa hoàn thành đúng thời hạn

hoặc thực hiện không đảm bảo chất lượng.

UBND quận yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình

thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn vị thông tin, phản ánh về

UBND quận (qua phòng Nội vụ, đồng chí Nguyễn Minh Đức, SĐT 091.6869.256)

để được hướng dẫn giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV. (02)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hà

		2024-03-27T18:14:13+0700

		2024-03-27T18:33:46+0700

		2024-03-28T10:42:10+0700

		NGUYỄN THUỲ DƯƠNG
	2024-03-28T17:12:26+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THUỲ DƯƠNG
	Signing document

		2024-03-29T09:07:09+0700

		2024-03-29T15:07:57+0700

		2024-03-29T15:07:57+0700

		2024-03-29T15:07:57+0700

		2024-03-29T15:07:57+0700